

Zakład Robót Komunikacyjnych
– DOM w Poznaniu Sp. z o.o.
Centrala
Dział Zaplecza Technicznego i Transportu
ul. Kolejowa 4, 60-715 Poznań
tel. +48 61 63 33 659
tel. kom. +48 795 500 112
k.szulczyk@zrk-dom.com.pl
www.zrk-dom.com.pl

Wszyscy Wykonawcy

Nr pisma: **NZT-531/10/03/2021**

Dotyczy postępowania.: „Dostawa radiotelefonów wraz z montażem”

Zakład Robót Komunikacyjnych - DOM w Poznaniu Sp. z o.o. przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców w ww. postępowaniu zakupowym:

Pytanie nr 1:

Proszę podać typy pojazdów, na których mają być instalowane radiotelefony. Ta wiedza potrzebna jest w celu oszacowania kosztów instalacji

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający na ostatniej stronie warunków zamówienia (str. 17 skanu umieszczonego w postępowaniu) przedstawił listę maszyn, na których mają być instalowane radiotelefony.

Pytanie nr 2:

W p. 4 „Opisu przedmiotu zamówienia” Zamawiający wskazał, że wymaga wykonania dokumentacji powykonawczej. Czy dokumentacja ta ma być wykonana w standardzie wymaganym i niezbędnym do przeprowadzenia certyfikacji pojazdu po instalacji składnika interoperacyjności?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie, dokumentacja ma być załączona do dokumentacji pojazdu do wykorzystania przy serwisowaniu lub ewentualnych awariach.

Pytanie nr 3:

W p. 4 „Opisu przedmiotu zamówienia” Zamawiający wskazał, że wymaga instalacji urządzeń zgodnie z wymaganiami PLK S.A. i UTK. Proszę o wskazanie tych wymagań, wskazanie dokumentów je opisujących.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zmienia zapis o wymaganiach.

Modyfikacja treści Opisu Przedmiotu Zamówienia nr 1

Zakład Robót Komunikacyjnych - DOM w Poznaniu Sp. z o.o. (dalej: „Zamawiający”) informuje o dokonanych modyfikacjach treści OPZ:

1. Tiret szósty punktu 4 OPZ o treści: „*sporządzenie oraz przekazanie Zamawiającemu kompletnych dokumentów odbiorowych, w tym:*

- *dokumentacji powykonawczej - schematów podłączenia zasilania urządzeń oraz schematów przedstawiający sposób ich montażu,*

- oświadczenia o wykonaniu montażu zgodnie ze **sztuką oraz z uwzględnieniem zaleceń producenta oraz wymagań PKP PLK S.A. i UTK,**
 - protokołów z wykonanych pomiarów elektrycznych ochronnych,
 - protokołów z wykonanych pomiarów mocy sygnału i częstotliwości oraz badania jakości dźwięku
 - instrukcji obsługi urządzeń w języku polskim,
 - deklaracji i certyfikatów zastosowanych urządzeń,”
- otrzymuje brzmienie:

„sporządzenie oraz przekazanie Zamawiającemu kompletnych dokumentów odbiorowych, w tym:

- dokumentacji powykonawczej - schematów podłączenia zasilania urządzeń oraz schematów przedstawiający sposób ich montażu,
- oświadczenia o wykonaniu montażu zgodnie ze **sztuką inżynierską oraz z uwzględnieniem zaleceń producenta,**
- protokołów z wykonanych pomiarów elektrycznych ochronnych,
- protokołów z wykonanych pomiarów mocy sygnału i częstotliwości oraz badania jakości dźwięku
- instrukcji obsługi urządzeń w języku polskim,
- deklaracji i certyfikatów zastosowanych urządzeń,”.


 CZŁONEK ZARZĄDU
 Dyrektor ds. Techniczno-Finansowych
 Piotr Kwieciek


 PROKURENT
 Maria Stachowiak